■
■
◆
●

號
限年←仔

檔
保

社圍法人中華專業人才協會函
地址: l00台北市中正區羅斯福路四段68

號

承辦人:段專員

電子信箱:clptc﹫clptC.cOⅡl

受文者:仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國lll年6月27日

發文字號:專業訓字第lll062700l號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:參加辦法簡章﹙062700lA00ATTCⅡ54.pdf﹚

裝

主旨 :工作執行過程’經常遇到「專利﹑商標、著作權」 、 「契

約條文」 ﹑ 「契約爭議」相關權益問題,謹訂七﹑八月份

邀請「現任法官」 「現任律師」擔任講座,敬請惠予公告

並薦派相關管理﹑法務﹑人資﹑研發﹑合約部門參訂I∣ 。

說明:

一、針對專利權﹑商標權、著作權之榷益與實務疑義,邀請現

任法官蒞臨【法官帶您完整解讀-智慧財產權﹑專利權﹑商

標權﹑著作權】講座’解析:

l‧執行業務﹑研發、簽約﹑招標必知-專利、商標﹑著作、智

慧財產權

2‧女口何避免被侵害、女口何面臨權利受到侵害

3‧面對侵權之應對、證據保全﹑訴訟程序

4.法官為您解析「智慧財產權-指標型法院判例」

二、因應審查與簽訂契約’保障您的權益’提升法律專業素

養’由律師親臨帶您深度解讀合約重要條款,歡迎參加:

l.律師帶您深度解讀合約【A】今約條款審查與權益保障﹙3小

汀

線

亳

1戀
史

V
＞γ古雹

頁2止
︿頁l第

﹚士寸日

智慧財產系列    ☆ 獲經濟部「金照獎」 ☆ 獲勞動部 TTQS 訓練機構「銅牌獎」☆

法官帶您完整解讀-

智慧財產權、專利權、商標權、著作權

目標效益

 執行業務過程經常有智財權侵害爭議，如何避免與解決?

 特別邀請法院法官親臨解析:智財、專利、商標、著作...爭議

 面對侵權爭議之應對、證據保全、訴訟程序，提供您最新時事與法院案例

日期 特色   【法官帶您完整解讀-智慧財產權 6 小時實戰】

2022 年

民國 111 年

07 月 22 日

(五)

09:10-12:10

13:10-16:10

【6 小時法官親臨】

【授予證書】

一、執行業務、簽約、招標必知-智慧財產權

 專利法、商標法、著作權法

 原住民族傳統智慧創作保護條例

 招標公告約款中，涉及之智慧財產權

二、跟著法官學-智慧財產權歸屬與授權契約

 智慧財產權之讓與契約範例

 智慧財產權之授權契約範例

 文創產業著作權契約範例

三、跟著法官學-智慧財產之違約、侵權、訴訟、賠償

 違約、侵權警告函之撰寫

 收受警告函之應對

 證據蒐證、保全實務

 假扣押、假處分實務

 損害賠償之舉證與計算

四、法官解析-指標性智財案例

 高科技公司之專利侵權案

 百年老店之商標鬧雙胞侵權案

 國際著名運動用品業者申請商標註冊之救濟案

 販賣仿冒著名商標商品，而產生之民、刑事案例

 政府機關、甲方違反招標公告不當使用設計圖案，而產生之民、刑事案例

 廣告設計公司抄襲他人圖案，而產生之民、刑事案例

師資經歷 司法院、智慧財產法院、地方法院等法官資歷/審判長、機關國家賠償事件處理小組委員

地點

【實名制-憑證入場】

☆暫定1-台灣大學進修推廣學院/台北市羅斯福路4段107號/捷運松山新店線公館站2號，銘傳國小與基隆路步行3至5分鐘

☆暫定2-淡江大學台北校園/台北市大安區金華街199巷5號/捷運東門站5號出口，迴轉走麗水街步行約5分鐘，白色建築物

☆地點-可能依人數於台北市區合宜調整，【當週之週二-公告於官網】，請您體諒與自行上官網查看確認

☆憑證入場-請您印出或手機截圖-我們e給您的【上課證】 / 開課日之三天前若未收到信件，請您務必來電

我們的學員來自-
中央機關、行政院各部會、縣市政府、鄉鎮公所、公私立學校、公私立醫院
財團法人、國營事業、金控集團、金融機構、上市上櫃公司、國防部、顧問公司、建設公司、工程公司、營造公司、建築師、技師…
每 年 數 千 位 學 員 好 評 推 薦 - 指 定 訓 練 機 構   是 您 精 進 進 修 之 最 佳 選 擇 !

法官帶您完整解讀 - 智慧財產權、專利權、商標權、著作權      (2022/07/22星期五)
◆聯絡方式  CLPTC@CLPTC.COM真人電話客服時間，請您於上班日之下午01:30-04:30來電 / 其他時間，請您使用電子郵件與我們聯絡

□ 本中心會員/老客戶/舊生 ， 可以使用-下方表格-快速報名購買
    （本中心/本協會之學員與會員，請填寫姓名、身分證字號、統一編號、聯絡電話即可，若個人資料有變動者煩請更新。）

購買者

機關/公司：                                 部門：                          V我已閱讀購買須知規定，並同意該規定事項後進行繳費 / 依個人資料保護法規定辦理

電話：（    ）                  分機        傳真：（   ）

        姓名                   身分證字號             職稱               手機                           E-mail                        費用試算

 老客戶，必填   【採 E-mail 通知相關事宜，請您提供順暢溝通信箱/YAHOO 不宜】 元

 老客戶，必填   【採 E-mail 通知相關事宜，請您提供順暢溝通信箱/YAHOO 不宜】 元

☆【第一次報名、新生-請使用線上報名系統，新生無法使用此表報名】☆
 請新生您務必使用線上系統 WWW.CLPTC.COM 報名、官網下載-電子檔案、來信索取電子檔、E 化 : CLPTC@CLPTC.COM 報名

登錄積分-□公務人員/請務必於課程結束後 10 天內上網查詢您的積分登錄，若您未取得積分請務必來電聯繫，逾 10 天將無法受理登錄。

證    書-□全程參與頒授證書                     備註:若您資料不全、或上課當日遺失或日後申請補發者，需繳交-補證作業費 200 元

團體聯絡人姓名：                  電話：                       E-mail：                 @

發票統一編號:                       (必填，經費核銷用)未填寫統編則為自費，發票無統編註記 / 請留意:發票一經開立無法更改

☆統一發票會依團體開立一張☆ (例如:報名 3位，會開立 1 張發票) ☆發票一經開立無法修改☆

☆二要件均符合者，可使用團體購買優惠價喔! 1.來電說明貴單位團體人數，限同一單位 2.開立相同統一編號之發票☆

【早鳥優惠】民 111 年 07/18 前購買與完成繳費 【授予證書】

                □ 一人份 3800 元   □ 2-5 人團報 3600 元/每人   □ 6 人以上團報 3400 元/每人

定價 民 111 年 07/19 起購買與繳費□ 4000 元/人                ＊請「勿」扣除匯款或轉帳之手續費＊【Y20220722A】

☆ 當 天 現 場 領 取 【 工 具 書 、 發 票 、 證 書 】  ☆  為 保 留 您 的 名 額 ， 恕 不 受 理 現 場 現 金 支 票 繳 費 、 日 後 繳 費  ☆

繳費

方式

ATM 轉帳/網路 ATM/臨櫃匯款 請繳費後將購買表與繳費單據傳真 02-23620111 或 CLPTC@CLPTC.COM，並務必來電 02-23628111 確認成功

華南商業銀行南京東路分行/銀行代號 008，帳號 112–10–112020–6，戶名：中華出版事業股份有限公司 統編 2474-0011

* 名 額 有 限 ， 課 前 繳 費 能 為 您 訂 購 工 具 書 與 保 留 名 額 ； 恕 不 受 理 現 場 現 金 及 課 後 繳 費 ， 請 您 見 諒 *

購買

須知

【須知約定】請您詳細閱讀，並確認您行程☆【無補課機制，請您留意個人行程規劃】☆同意後再進行繳費購買/雙方約定於您繳費時成立。

1.【憑證入場】:將Email寄發入場證(報到時出示入場)及正確地點，若三日前未收到通知信，可能有漏信或系統擋信情形，請來電連繫。
2.【課程調整】:本主辦單位擁有「調整講師、修訂內容、更換場地、受理購買及未達開課人數時取消課程辦理」之權力。
3.【智財個資】:為尊重講師智財權與參與人員個資，恕不提供電子檔，現場請勿錄音、照相、錄影、直播，以及任何侵犯智財權與個資法之行為。
4.【無法出席】:無法出席需要退費者，請於購買繳費起至開課日之前四個工作日之前提出申請退費，退費金額為繳費金額扣除課程定價 15％之

手續及行政作業費。請您評估安排您的行程後辦理繳費。工具書與講座屬因應時勢需求諮詢顧問之現場活動，且相關購買者個
人之採購作業與客製需求均已完成，開課日之【前三個工作日起】、【開課當日】與【課程開課期間】，恕不受理【退費】、【更
換課程】及【更換講座時間】。於繳費後無法依約出席者【No-show】，本中心將寄講義與發票給學員，請您體諒與瞭解。

5.【個資蒐集】:課程參與、身分確認、提供服務、聯絡通知、行銷、客戶管理。若未能提供相關資料，將無法參加或提供相關服務與訊息。

※ 請您詳閱上述購買須知與約定，購買即表示您同意本中心購買須知之約定，其他相關購買應注意事項，請上本中心網站查詢或來電洽詢 ※

地點

☆暫定1-台灣大學進修推廣學院/台北市羅斯福路4段107號/捷運松山新店線公館站2號，銘傳國小與基隆路步行3至5分鐘

☆暫定2-淡江大學台北校園/台北市大安區金華街199巷5號/捷運東門站5號出口，迴轉走麗水街步行約5分鐘，白色建築物

☆地點-可能依人數於台北市區合宜調整，【當週之週二-公告於官網】，請您體諒與自行上官網查看確認

☆憑證入場-請您印出或手機截圖-我們e給您的【上課證】 / 開課日之三天前若未收到，請您務必來電

繳費單據黏貼處

手機/網銀/ATM轉帳，請提供轉帳日期      月     日 轉出帳號末五碼【                  】備註欄:請填學員大名轉出金額             元

【更多精采課程 QR code】本課程名額有限，課前繳費能為您保留學習名額；恕不受理現場現金及課後繳費，請您見諒

請您務必來電確認是否成功報名/信箱：CLPTC@CLPTC.COM ◆傳真 02-2362-0111◆電話 02-2362-8111 分機 15 教務組

◆聯絡方式  CLPTC@CLPTC.COM真人電話客服時間，請您於上班日之下午01:30-04:30來電 / 其他時間，請您使用電子郵件與我們聯絡

決策管理系列  ☆ 獲經濟部「金照獎」 ☆ 獲勞動部 TTQS 訓練機構「銅牌獎」☆

律師帶您深度解讀合約

【A】【B】

目標效益

 魔鬼就藏在細節裡-專業律師帶您解讀合約審閱，降低風險，保障權益。

 由律師帶您親自解讀【條款】【權益保障】【不同類型合約】【爭議問題】

 本中心特聘專業律師講座親臨【合約 A-3 小時】【合約 B-3 小時】

日期 律師帶您深度解讀合約【A】合約條款審查與權益保障

民國 111 年

08 月 05 日

(五)

下午
13:10-16:10

【精選 3 小時】

授予證書

一、 合約審查要點、原則

二、 實體法條款解析：當事人、標的、意思表示、代表、代理、條件、期限

三、 程序法條款解析：管轄、防訴抗辯、紛爭外解決機制（ADR）

四、 切結書/聲明書-審查與權益保障

五、 意向書/備忘錄-審查與權益保障

六、 保密協定（Non-Disclosure Agreement-NDA）-審查與權益保障

日期 律師帶您深度解讀合約【B】各類型合約權益與爭議

民國 111 年

08 月 11 日

(四)

下午
13:10-16:10

【精選 3 小時】

授予證書

一、 合建合約

二、 工程合約

三、 不動產買賣合約、預售屋合約

四、 資產買賣合約

五、 抵押權設定、最高限額抵押權設定

六、 信託合約

地點

【實名制-憑證入場】

☆暫定1-台灣大學進修推廣學院/台北市羅斯福路4段107號/捷運松山新店線公館站2號，銘傳國小與基隆路步行3至5分鐘

☆暫定2-淡江大學台北校園/台北市大安區金華街199巷5號/捷運東門站5號出口，迴轉走麗水街步行約5分鐘，白色建築物

☆地點-可能依人數於台北市區合宜調整，【當週之週二-公告於官網】，請您體諒與自行上官網查看確認

☆憑證入場-請您印出或手機截圖-我們e給您的【上課證】 / 開課日之三天前若未收到，請您務必來電

我們的學員來自-
中央機關、行政院各部會、縣市政府、鄉鎮公所、公私立學校、公私立醫院
財團法人、國營事業、金控集團、金融機構、上市上櫃公司、國防部、顧問公司、建設公司、工程公司、營造公司、建築師、技師…
每 年 數 千 位 學 員 好 評 推 薦 - 指 定 訓 練 機 構   是 您 精 進 進 修 之 最 佳 選 擇 !

0 8 / 0 5 . 0 8 / 1 1 - 各 3 小 時

◆網址：WWW.CLPTC.COM 真人電話客服時間，請您於上班日之下午01:30-04:30來電 / 其他時間，請您使用電子郵件與我們聯絡

□ 本中心會員/老客戶/舊生 ， 可以使用-下方表格-快速報名購買
    （本中心/本協會之學員與會員，請填寫姓名、身分證字號、統一編號、聯絡電話即可，若個人資料有變動者煩請更新。）

購買者

機關/公司：                                 部門：                     V我已閱讀購買須知規定，並同意該規定事項後進行購買 / 依個人資料保護法第8條規定辦理

電話：（    ）                  分機        傳真：（   ）

        姓名                   身分證字號             職稱            手機                           E-mail                        費用試算

 老客戶，必填   【採 E-mail 通知相關事宜，請您提供順暢溝通信箱/YAHOO 不宜】

合約 A-     元

合約 B-     元

 老客戶，必填   【採 E-mail 通知相關事宜，請您提供順暢溝通信箱/YAHOO 不宜】

合約 A-     元

合約 B-     元

☆【第一次報名、新生-請使用線上報名系統，新生無法使用此表報名】☆
 請新生您務必使用線上系統 WWW.CLPTC.COM 報名、官網下載-電子檔案、來信索取電子檔、E 化 : CLPTC@CLPTC.COM 報名

登錄積分-□公務人員/請務必於課程結束後 10 天內上網查詢您的積分登錄，若您未取得積分請務必來電聯繫，逾 10 天將無法受理登錄。

證    書-□全程參與頒授證書                   備註:若您資料不全、或上課當日遺失或日後申請補發者，需酌收-補證作業費 200 元

團體聯絡人姓名：                  電話：                       E-mail：                 @

發票統一編號:                       (必填，經費核銷用)未填寫統編則為自費，發票無統編註記 / 請留意:發票一經開立無法更改

☆統一發票會依團體開立一張☆ (例如:報名 3位，會開立 1 張發票) ☆發票一經開立無法修改☆

☆二要件均符合者，可使用團體購買優惠價喔! 1.來電說明貴單位團體人數，限同一單位 2.開立相同統一編號之發票☆

【合約 A】08 月 05 日-3 小時民 111 年 08/01 前購買與完成繳費

□ 一人份 2600 元   □ 2-3 人團報 2400 元/人   □ 4 人以上團報 2300 元/每人

定價 民 111 年 08/02 起購買與繳費□ 2800 元/人                ＊請「勿」扣除匯款或轉帳之手續費＊【Y20220805C】

☆ 當 天 現 場 領 取 【 工 具 書 / 講 義 、 發 票 、 證 書 】  ☆  為 保 留 您 的 名 額 ， 恕 不 受 理 現 場 現 金 支 票 繳 費 、 日 後 繳 費  ☆

【合約 B】08 月 11 日-3 小時民 111 年 08/08 前購買與完成繳費

□ 一人份 2700 元   □ 2-3 人團報 2500 元/人   □ 4 人以上團報 2400 元/每人

定價 民 111 年 08/09 起購買與繳費□ 2900 元/人                ＊請「勿」扣除匯款或轉帳之手續費＊【Y20220811C】

☆ 當 天 現 場 領 取 【 工 具 書 / 講 義 、 發 票 、 證 書 】  ☆  為 保 留 您 的 名 額 ， 恕 不 受 理 現 場 現 金 支 票 繳 費 、 日 後 繳 費  ☆

繳費

方式

ATM 轉帳/網路 ATM/臨櫃匯款 請繳費後將購買表與繳費單據傳真 02-23620111 或 CLPTC@CLPTC.COM，並務必來電 02-23628111 確認購買成功

華南商業銀行南京東路分行/銀行代號 008，帳號 112–10–112020–6，戶名：中華出版事業股份有限公司 統編 2474-0011

* 名 額 有 限 ， 課 前 繳 費 能 為 您 訂 購 工 具 書 與 保 留 名 額 ； 恕 不 受 理 現 場 現 金 及 課 後 繳 費 ， 請 您 見 諒 *

購買

須知

【須知約定】請您詳細閱讀，並確認您行程☆【無補課機制，請您留意個人行程規劃】☆同意後再進行繳費購買/雙方約定於您繳費時成立。

1.【憑證入場】:將Email寄發入場證(報到時出示入場)及正確地點，若三日前未收到通知信，可能有漏信或系統擋信情形，請來電連繫。
2.【課程調整】:本主辦單位擁有「調整講師、修訂內容、更換場地、受理購買及未達開課人數時取消課程辦理」之權力。
3.【智財個資】:為尊重講師智財權與參與人員個資，恕不提供電子檔，現場請勿錄音、照相、錄影、直播，以及任何侵犯智財權與個資法之行為。
4.【無法出席】:無法出席需要退費者，請於購買繳費起至開課日之前四個工作日之前提出申請退費，退費金額為繳費金額扣除課程定價 15％之

手續及行政作業費。請您評估安排您的行程後辦理繳費。工具書與講座屬因應時勢需求諮詢顧問之現場活動，且相關購買者個
人之採購作業與客製需求均已完成，開課日之【前三個工作日起】、【開課當日】與【課程開課期間】，恕不受理【退費】、【更
換課程】及【更換講座時間】。於繳費後無法依約出席者【No-show】，本中心將寄講義與發票給學員，請您體諒與瞭解。

5.【個資蒐集】:課程參與、身分確認、提供服務、聯絡通知、行銷、客戶管理。若未能提供相關資料，將無法參加或提供相關服務與訊息。

※ 請您詳閱上述購買須知與約定，購買即表示您同意本中心購買須知之約定，其他相關購買應注意事項，請上本中心網站查詢或來電洽詢 ※

繳費單據黏貼處

手機/網銀/ATM轉帳，請提供轉帳日期      月     日 轉出帳號末五碼【                  】備註欄:請填學員大名轉出金額             元

【更多精采課程 QR code】本課程名額有限，課前繳費能為您保留學習名額；恕不受理現場現金及課後繳費，請您見諒

請您務必來電確認是否成功/信箱：CLPTC@CLPTC.COM ◆傳真 02-2362-0111◆電話 02-2362-8111 分機 15 教務組

真人電話客服時間，請您於上班日之下午01:30-04:30來電 / 其他時間，請您使用電子郵件與我們聯絡

人資時事系列    ☆ 獲經濟部「金照獎」 ☆ 獲勞動部 TTQS 訓練機構「銅牌獎」☆

律師帶您深度解讀-
人力運用、職業災害 30 實務 QA

目標效益

 勞資爭議態樣問題真的很多…把您的問題，帶來諮詢律師/老師吧!!!

 透過案例，看看別人在勞資關係中都犯了什麼錯誤?因應做法?

 免於落入爭議困擾的最佳方法，請參加預防性人資專題學習

日期 111 年 08 月 17 日(三) 【3.5 小時】

民國 111 年

08 月 17 日

(三)

13:10-16:40

3.5 小時

授予

證書

一、【勞動事業單位必修-多元人力運用】

 僱傭、承攬、委任認定？
 派遣、定期契約、部分工時如何選擇？合法適用？
 定期契約關係？不定期契約關係？
 書面約定一年一約效力？
 可以同時簽訂僱傭與承攬合約嗎？
 派遣與勞務承攬有何不同？
 派遣勞工應遵循要派單位工作規則？
 可對派遣勞工行使懲戒？
 發生併購改組之員工留用？重新訂定勞動契約？

二、【勞動事業單位必修-職業災害爭議】

 職業災害認定？職災責任？
 職業傷害與職業病差異？
 發生事故，如何認定是職災？
 何謂「視為」職災?
 員工拒不配合就醫或提供資料又不來上班，可以解僱嗎？
 職災認定期間，員工仍有出勤義務？公司如何給薪？雇主應注意？
 發生職災之雇主責任有哪些？民法、勞基法、職安法？刑事、行政責任？
 職災員工向公司請求給付項目？
 除雇主責任外，員工有其他保障？
 醫療期間如何認定？
 復健、養期間能否請求原領工資補償？
 經勞保局核定失能給付，勞工可再請求原領工資補償？

講師資歷
 本中心特聘勞動專題律師、現任執業律師

 臺北市、新北市政府勞動局諮詢律師、司法官特考合格、人壽保險股份有限公司專題講座

課程當週公告於官網

實名制
 暫定1-台灣大學進修推廣學院/台北市羅斯福路4段107號/捷運松山新店線公館站2號，銘傳國小與基隆路步行3至5分鐘

 暫定2-淡江大學台北校園/台北市大安區金華街199巷5號/捷運東門站5號出口，迴轉走麗水街步行約5分鐘，白色建築物

【 感謝有您一路支持!!! 中華國土建設人才育成中心-邁向第十七年 】

我們的學員來自

中央機關、行政院各部會、國防部陸海空三軍、縣市政府、鄉鎮公所、公私立大學、公私立醫院、財團法人、

國營事業、金控集團、金融機構、顧問公司、上市上櫃公司…長期支持!               指名指定推薦單位 您精進進修之最佳選擇!

◆聯絡方式  CLPTC@CLPTC.COM(真人電話客服時間，請您於上班日之下午01:30-04:30來電 / 其他時間，請您使用電子郵件與我們聯絡)

□ 舊生、會員、已經參加過者，可使用-下方表格-快速報名
    （曾經參加過本中心課程之學員，請填寫姓名、身分證字號、統一編號、聯絡電話即可，若個人資料有變動者煩請更新。）

報名者

機關/公司：                                 部門：                       V我已閱讀報名須知規定，並同意該規定事項後進行報名 / 依個人資料保護法第8條規定辦理

電話：（    ）                  分機        傳真：（   ）

        姓名                   身分證字號             職稱            手機                         E-mail                           費用試算

 必填，舊生登錄用   有變動，才需要提供 元

 必填，舊生登錄用   有變動，才需要提供 元

☆【新生、第⼀次報名者，不適用本表】☆ 請使用線上報名系統
請使用線上報名系統 WWW.CLPTC.COM、官網下載-電子報名檔案 : CLPTC@CLPTC.COM

登錄積分-□公務人員/請務必於課程結束後 10 天內上網查詢您的積分登錄，若您未取得積分請務必來電聯繫，逾 10 天將無法受理登錄。

參訓證書-□全程參與將頒授《證書》/ 註:若學員於上課當日未親自領取、或於課後遺失或需要申請補發者，將酌收行政工本費 200 元。

團體聯絡人姓名：                  電話：                       E-mail：                 @

發票統一編號:                     (必填，申請經費核銷使用)  □ 未填統編視為自費參加，不加註統一編號/發票一經開立無法異動

☆統一發票開立方式，會依團體(同一個統編)，開立一張發票☆ (例如:團體報名 3位，會開立 1張發票)不同統編者不適用優惠價

☆二要件均符合者，可使用團體報名優惠價喔! 1.來電說明貴單位團體報名總人數，限同一單位 2.開立相同統一編號之發票☆

課程定價民 111 年 08/13 起報名與繳費□2800 元/人         ＊【Y20220817C】*

【早鳥優惠】民 111 年 08/12 前報名與繳費□一人 2500 元 □ 2-3 人團報 2400 元/人□ 4 人以上團報 2300 元/人

☆當天領取【發票、書籍、授予證書】以利經費核銷/恕不提供電子檔 ☆為保留您的學習名額，恕不受理現場現金繳費、課後繳費☆

繳費

方式

實體 ATM/網路 ATM/臨櫃匯款 請您繳費後將報名表與繳費單據傳真 02-2362-0111 或 CLPTC@CLPTC.COM，並務必來電 02-23628111 確認報名成功

華南商業銀行南京東路分行/銀行代號 008，帳號 112–10–112020–6，戶名：中華出版事業股份有限公司 統編 2474-0011

* 名 額 有 限 ， 提 前 繳 費 能 為 您 保 留 學 習 名 額 與 訂 購 講 義 ； 恕 不 受 理 現 場 現 金 及 課 後 繳 費 ， 請 您 見 諒 *

報名

須知

【報名須知與約定】 請您詳細閱讀報名資訊，確認您行程，同意後再進行報名。相關約定於您報名時成立。

1.【開課通知】:開課前將Email寄發上課證(報到時出示入場)及正確上課地點，若開課日之三日前未收到通知信，可能有漏信或系統擋信情形，請來電連繫。
2.【課程調整】:本主辦單位擁有「調整講師、修訂課程內容、更換場地、受理報名及未達開課人數時取消課程辦理」之權力。

3.【智財個資】:為尊重講師智財權與參與人員個資，恕不提供電子檔，現場請勿錄音、照相、錄影、直播，以及任何侵犯智財權與個資法之行為。

4.【異動退費】:無法出席之退費，請於報名繳費起至【開課日之前四個工作日】之前申請退費者，退費金額為繳費金額扣除課程定價 15％之手
續及行政作業費。請您評估安排您的行程後辦理報名與繳費。因講座屬因應時勢需求學習之研討活動，且相關報名者個人之採

購作業與客製需求均已完成，開課日之【前三個工作日起】、【開課當日】與【課程開課期間】，恕不受理【退費】、【更換課

程】及【更換講座時間】。【NO SHOW】繳費後無出席者，本中心將寄講義與發票給學員，請您體諒與瞭解。
5.【個資蒐集】:課程參與、身分確認、提供服務、聯絡通知、行銷、客戶管理。若未能提供相關資料，將無法參加或提供相關服務與訊息。

※ 請您詳閱上述報名須知與約定，報名即表示您同意本中心報名須知之規定，其他相關報名應注意事項，請上本中心網站查詢或來電洽詢 ※

地點

暫定1-台灣大學進修推廣學院/台北市羅斯福路4段107號/捷運松山新店線公館站2號，銘傳國小與基隆路步行3至5分鐘

暫定2-淡江大學台北校園/台北市大安區金華街199巷5號/捷運東門站5號出口，迴轉走麗水街步行約5分鐘，白色建築物暫定

 地點-可能依報名人數於台北市合宜調整，【課程當週公告於官網】，敬請上官網查看確認、或請於當週之週一來電確認地點

 【實名制-憑證入場】「E-Mail給您之上課證與地圖」信件，務必回覆我們。請列印或手機截圖「上課證」為您出席之依據

繳費單據黏貼處

網銀/手機/ATM轉帳，轉出日期:     月     日帳號末五碼【              】備註欄:請填學員大名、轉帳金額:         元

本課程名額有限，課前繳費能為您保留學習名額；恕不受理現場現金及課後繳費，請您見諒

【更多精采課程，請掃 QR code】 ◆傳真：02-2362-0111   ◆電話：02-2362-8111 分機 15 教務組同仁為您服務

◆聯絡方式  CLPTC@CLPTC.COM(真人電話客服時間，請您於上班日之下午01:30-04:30來電 / 其他時間，請您使用電子郵件與我們聯絡